臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道3段
99號文心樓6樓

承辦人：林本源
電話：04-22289111#21206
傳真：04-22200991
電子信箱：m84206@taichung.gov.tw

受文者：

發文日期：中華民國104年10月8日
發文字號：府授研綜字第1040228080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：為本府提送議會之書面資料有一致規格，格式規定如說明

段，請查照。

說明：

一、各機關提送議會之專案報告、預算編製情形報告，及因應

議會要求進行之專案報告等書面資料，統一格式如下：

(一)裝訂方式：以膠裝方式裝訂，毋需書背。

(二)封面：請以米黃色雲彩紙進行彩色印刷，毋需上亮膜(

封面範例如附件)。

(三)內容：應有目錄頁，另內文標楷體14號字、固定行高24

pt，惟由於各機關報告內容不同，內容格式僅做原則性

建議，各機關仍得配合報告之圖文版面配置，以最妥適

、美觀之方式進行調整。

二、封面範例檔案置於本府研考會網站／市政資料／業務資料

下載區項下，請自行下載運用。

正本：臺中市政府一級機關
副本：

（　抄　本　）

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

臺中市議會第 2 屆第 2 次定期會

大肚山整體開發規劃

專案報告

臺中市政府都市發展局

報告人：局長 王俊傑

中華民國 104 年 10 月 19 日